24. Velika nagrada CAZIN 2024

Medunarodna brdska utrka / International Hill Climb Race, Cazin, 9. - 11. kolovoza 2024.

Cazin, 9. - 11.08.2024. length 3870 m

Redoslijed ekipe klubova - Brdsko Prvenstvo Povjesnih Automobila

Plasman Klub

1 AK Skradin

2 AKK Potkos

3 AK Opatija

4 AK Rijeka

5 AKK Rogoznica

6 AK Buzet Autosport

St.br.

432
431

429
401

407

403

406

414

Vozac-ica

GRZANCIC Nenad
IVANOVIC Jurica

BARICEVAC Dino
CERNI Leo

CUBELIC Hrvoje
KLJUN Dorijan
MATIJAS BoZidar

POLDRUGOVAC Sandro

B ELTa
TIMINGG

ZAGHEB - CROATIA

Klasa Bodovi

P1
P3

P2
P3

P4

P3

P1

P3

25
21

22
16

30

28

16

13

Ukupno

46

38

30

28

16

13



Bodovi klasa lodovi grup Bodovi stimulacija

20
15

20
12

20

20

15

10

25
21

22
16

30

28

16

13



